令和２年度 第４回役員会議事録

日 時  令和２年５月２６日（火）１４時３０分～１４時４５分

場 所  大会議室（学長以外は Zoom での出席）

出席者  空閑学長、松田理事、溝口理事、船水理事

出席オブザーバ  阿部事務局長・副学長、佐藤副学長、永野副学長、河合副学長、董副学長、岸

浪監事

会議に先立ち，前回開催した役員会の議事録案については異議がなかったため，議事録として承

認された。

－ 議   題 －

１ 令和２年度の教員配置計画について

学長から、資料１に基づき令和２年度の教員配置計画について提案があり、審議の結果、原

案のとおり了承された。

資料１－１ 令和２年度の教員配置計画について

資料１－２ AC 教員審査までのスケジュールについて

資料１－３ 令和２年度の教員配置（案）

２ 新たな年俸制の導入について

学長から、資料２に基づき新たな年俸制の導入について提案があり、審議の結果、原案のと

おり了承された。

資料２－１ 新たな年俸制の導入について

資料２－２ 室蘭工業大学地方創生研究開発センター利用規則の一部を改正する規則（案）

資料２－３ 新たな年俸制の創設にあたり

資料２－４ 年俸制適用職員の給与等に関する規則の一部を改正する規則（案）

資料２－５ 職員就業規則の一部を改正する規則（案）

資料２－６ 退職手当の特例に関する規則の一部を改正する規則（案）

３ 室蘭工業大学地方創生研究開発センター利用規則の一部改正について

船水理事から、資料３に基づき室蘭工業大学地方創生研究開発センター利用規則の一部改正

について提案があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

資料３－１ 室蘭工業大学地方創生研究開発センター利用規則の一部改正について

資料３－２ 室蘭工業大学地方創生研究開発センター利用規則の一部を改正する規則（案）